

INTERVENTO DI AMMODERNAMENTO IMPIANTI MECCANICI ED ELETTRICI DELLA CENTRALE TERMICA A SERVIZIO DELLA REGGIA DI VENARIA REALE - C.I.G. B4FD57CD52

QUESITO N. 11

Buongiorno, con la presente si chiede di fornire l'analisi prezzi relativa alla formazione degli NP degli impianti meccanici. Si resta in attesa di cortese riscontro. Distinti Saluti

Risposta

Nella sezione "pubblicazione" della piattaforma telematica trovate il documento pubblicato.

QUESITO N. 12

Gentilissimi, all'interno della Busta Amministrativa in piattaforma si richiede obbligatoriamente un documento denominato "Autocertificazione". Si chiede di chiarire a quale autocertificazione si fa riferimento, posto che non è presente un fac simile, né tantomeno se ne da atto all'interno del disciplinare di gara. Si resta in attesa di gentile riscontro e si ringrazia anticipatamente. Distinti Saluti

Risposta

Relativamente al quesito posto, per "autocertificazione" si intendono tutte le dichiarazioni relative ai requisiti richiesti nel Disciplinare di gara.

QUESITO N. 13

Buongiorno non essendo in possesso di OS 28 III è possibile fare un avvalimento con azienda che offre OG11 III?

Risposta

Con riferimento al quesito posto, così come formulato, non ha ad oggetto una richiesta di chiarimenti in merito all'interpretazione di documenti di gara, bensì una valutazione chiesta alla Stazione appaltante in merito alla qualificazione dell'impresa per partecipare alla gara, che non può essere espressa in questa fase.

A handwritten signature in black ink, consisting of a cursive name followed by a stylized surname or initials.